[bookmark: _GoBack]Протокол об итогах закупок способом из одного источника

Город Кызылорда                                          № 2                                            «18» января 2024 года

1. Комиссия, утвержденная приказом главного врача КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр» (далее – КГП на ПХВ «ОПЦ») от 16 января 2024 года № 6-н в составе:

	Ким О.В.

Смаханов Б.К.

Отаралиева Т.И.

Бегимова К.Ж.

Абилхаирова А.
	-

-

-

-

-
	Главный врач КГП на ПХВ «ОПЦ», председатель тендерной комиссии;
Заместитель главного врача по экономике КГП на ПХВ «ОПЦ»,  член тендерной комиссии;
Заведующий отделения госпитальной фармации с аптекой КГП на ПХВ «ОПЦ», член тендерной комиссии;
Главная медсестра КГП на ПХВ «ОПЦ», член тендерной комиссии;
Бухгалтер по госзакупкам  КГП на ПХВ «ОПЦ», член тендерной комиссии

Обоснование применения способа закупки из одного источника – согласно  пункта 64 приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных  средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее – Правила).

	№ лота
	Наименование товара
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за единицу в тенге
	Сумма, выделенная для закупа, тенге

	6
	Банки для увлажнителя для аппарата ИВЛ Infant Flow Sipap
	штука
	1 300
	11 390
	14 807 000

	7
	Контур пациента для детей с генератором вариабельного потока LP для аппарата ИВЛ Infant Flow Sipap
	штука
	1 300
	76 997
	100 096 100

	8
	Наголовное крепление LP разных
размеров для аппарата ИВЛ Infant Flow Sipap (M)
	штука
	500
	15 797
	7 898 500

	9
	Наголовное крепление LP разных
размеров для аппарата ИВЛ Infant Flow Sipap (S)
	штука
	100
	15 797
	1 579 700

	11
	Контур дыхательный с банкой, одноразо-вый, неонатальный для закрытой системы искусственной вентиляции легких “Avea”, “Bellavista”
	штука
	320
	14 297
	4 575 040

	ИТОГО

	128 956 340

2. Соответствие поставщика требованиям: соответствует  условиям, предусмотренными пунктом 8, 9 и 11 настоящих Правил.
3. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
Заказчику КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр», расположенному по адресу: город Кызылорда, ул. Султан Бейбарыс № 12, заключить договор с ТОО «ЖАН Фарм Трейд», расположенного по адресу: г. Алматы, Бостандыкский район, ул. Мынбаева, дом 53, офис 320,  на общую сумму 128 956 340 (сто двадцать восемь миллионов девятьсот пятьдесят шесть тысячи триста сорок) тенге.

	Председатель тендерной комиссии

	________________

	Ким  О.В.

	Члены  тендерной  комиссии:

 ________________

________________

________________

________________

Смаханов Б.К.

Отаралиева Т.

Бегимова К.Ж.

Абилхаирова А.